Ponukovy ns.

adresa:
XXXXXXXXXXXXX, Bratislava

dielo :
Vymena vodomerov za repasované v bytovych jadrach

datum vypracovania ponuky :
01.01.0001

vypracoval:
Jozko Mrkvicka

Rozpis materidl, praca m.j.
repasovany vodomer ( SV-TV) ks
praca, pomocny material ks

spolu bez DPH
vyska 20 % DPH
cena s DPH

Uvedena cena je platna za predpokladu, e :
- bytové ventily si funkéné
- vodomerové Srdbenia nie s ocelové, alebo kadmiované

mnoistvo

68,00
68,00

cena za m.j.

540 €
6,30 €

spolu bez DPH

367,20 €
428,40 €

795,60 €
159,12 €
954,72 €

- prerobené bytové jadra nemajd mensi otvor ako 30 x 30 cm, vodomery s pristupné k bezproblémove]

vymene
- vodomery nie s osadené na plastovom rozvode
- napojenie vodomerov nie je riefené hadickami

- spatnu klapku je mozné osadit vodorovne a pri jej montaii nie je potrebna uprava rozvodu

- pri montaZi repasovanych vodomerov sa budu dat zdemontované vodomery opdtovne repasovat. Inak sa

namontuje novy vodomer,
- vymena vodomerov pre minimélne 20 ks za jeden defi

V pripade pric vyvolanych naviac Gétujeme k vymene vodomerov:

Rozpis

vymena vodomerového irébenia za mosadzné
material + prica

vymena bytového uzdveru do 1" za gulovy ventil
hrubostenny (bez spitnej klapky)

vymena bytového uzaveru do 1" za gulovy ventil
hrubostenny so spitnou klapkou

vypustenie a napustenie stupacky vody

staZeny pristup otvor pod 30x30 cm, zamurované
sace, ... { odhad ceny )

samostatny vyjazd pre nespristupneny byt

novy antimagneticky vodomer ks

- tel.:
NON-STOP dispecing

mnoistvo cena bez DPH

1,00

1,00

1,00
1,00

1,00
1,00
1,00

520¢€

24,20 €

44,70 €
9,00 €

9,50 €
9,50€
12,00 €

cena s DPH

6,24 €

29,04 €

53,64 €
10,80 €

11,40 €
11,40 €
14,40 €



